
【通信販売】
30 30
45 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 45

【娯楽】 【教養】 【通信販売】 【通信販売】
15 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 15
30 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 30

【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【娯楽】 【教養】 【通信販売】

【通信販売】 【娯楽】 【教養】

【教育】 【娯楽】 【教育】 【教養】
  【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】   

【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】 【教育】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】

【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】

【教育】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】

【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教育】 【教育】 【娯楽】

【娯楽】 【教育】

【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教育】
30 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 30

【その他】 【その他】 【その他】 【教養】 【教養】 【娯楽】 【教育】 【教養】 【教育】

【教養】 【娯楽】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【教育】 【娯楽】 【娯楽】 【教育】
30 【通信販売】 30

【報道】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教養】

【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】

【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【娯楽】 【教養】

【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【娯楽】 【教養】
  【娯楽】 【教養】   

【教養】
30 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 30
  【娯楽】 【教養】 【教育】   
30 30
  【娯楽】 【教養】   
24 【教養】 【娯楽】 24
30 【娯楽】 【教養】 【教育】 30
54 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 54

【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】
30 【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】 30

【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】
24 【娯楽】 【教育】 24
30 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 30

【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】
  【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】   

【教養】 【教養】

【報道】 【報道】

【報道】 【報道】
30 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 30
55 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 55

【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】
25 【教養】 【教育】 【娯楽】 【教育】 25

【教育】 【娯楽】 【報道】 【教育】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】

【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教養】 【娯楽】 【教育】 【教養】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】
  【教育】 【娯楽】   

【娯楽】 【教養】

【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】

【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】

【教養】 【娯楽】 【その他】 【教養】
  【娯楽】 【教養】 【教育】   

【教育】 【教養】 【娯楽】 【報道】 【教育】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】
54 【娯楽】 【教養】 【教育】 54

【報道】 【娯楽】 【教養】 【教養】 【教養】 【その他】 【その他】 【教養】 【娯楽】

【教育】
30 【教育】 【娯楽】 30

【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】
54 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 54
58 【娯楽】 【教養】 【報道】 58
  【通信販売】 【報道】 【教養】 【教育】 【通信販売】   
6 【教育】 【娯楽】 【報道】 6

30 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教養】 【教育】 30
55 【報道】 55
58 【報道】 【報道】 【報道】 【報道】 【娯楽】 【教養】 【教養】 【娯楽】 58
  【報道】   
12 【娯楽】 【教養】 12
25 【教育】 【娯楽】 【娯楽】 【教育】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 25

【その他】
35 【教養】 【娯楽】 35
52 【娯楽】 【教養】 52

【娯楽】 【教養】 【教養】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】 【教養】 【娯楽】 【報道】
  【娯楽】   
5 【娯楽】 【教養】 5

23 【娯楽】 【教養】 【教育】 【教養】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 23

【その他】 【その他】 【娯楽】 【教養】
35 【娯楽】 35
53 【娯楽】 【教育】 53
55 【その他】 55
58 【その他】 【教育】 【教養】 【娯楽】 58

【報道】 【娯楽】 【教養】 【娯楽】 【教養】 【教育】
5 【娯楽】 【教養】 5

【報道】
20 【娯楽】 【教養】 20
25 【通信販売】 25
28 【娯楽】 【報道】 28
30 【娯楽】 【教養】 【教育】 【娯楽】 【娯楽】 【教養】 30
35 【娯楽】 35
58 【通信販売】 【通信販売】 58
  【通信販売】 【通信販売】 【通信販売】   
5 【通信販売】 5

28 【通信販売】 28
30 【通信販売】 30
35 35

 6月24日(土)  6月25日(日)

ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ
ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ

ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ

 6月19日(月)  6月20日(火)  6月21日(水)  6月22日(木)  6月23日(金)

天気予報
ＢＡＲＫＵＰ　ＴＶ

ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ
ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ

バツウケテイナーＲ 天気予報

直ちゃんは小学三年生（再）３８歳バツイチ独身女がマッチングアプリをやってみた結果日記（再） 【推しの子】
天気予報

ごちそうマエストロ（再）日本シン人種図鑑 生きるとか死ぬとか父親とか（再）
なにみる？

なにみる？
ｇｏｏｄｓ　ｎｉｇｈｔ

きらきらアフロＴＭ
内村さまぁ～ず

なにみる？１クールジャ終われない！ 白黒アンジャッシュ なにみる？ブルーリバーの望むところだ！（再）

ゴッドタン
ドラマ２５　クールドジ男子

天気予報

水ドラ２５　ソロ活女子のススメ３ ばりすき！二軒目どうする？～ツマミのハナシ～ ダイアンの絶対取材しない店（再）いろはに千鳥

乃木坂工事中君は放課後インソムニア 東京ミュウミュウにゅ～
ドラマ２４　シガテラ

ＦＯＯＴ×ＢＲＡＩＮ
今夜はコの字で　Ｓｅａｓｏｎ２ 何かおかしい２ 「テレ東音楽祭２０２３夏～思わず歌いたくなる最強ヒットソング１００連発～」オススメ木ドラ２４　ゲキカラドウ２隣の男はよく食べる

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ぴったり　にちようチャップリン高嶺のハナさん２ じっくり聞いタロウ～スター近況 報告～

カンブリア宮殿あちこちオードリードラマプレミア２３　さらば、佳き日 モヤモヤさまぁ～ず２
テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとくぅぅぅ？～サッカーバイブス爆上がり！ＥＸＩＴのベルギー行ったらモテるやつ

なないろ便り ミライの歩き方ローカルビジネスサテライト ヨシタケシンスケの世界
地獄楽ワールドビジネスサテライト

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ガイアの夜明け

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
週刊よかタイムス２

風景の足跡 みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

部屋と、リリーと

新美の巨人たちワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

出没！アド街ック天国日経スペシャル　６０秒で学べるＮｅｗｓ ナゼそこ？
インテリア日和

なにみる？ 週刊よかタイムス１物語の始まりへ 夢・クルーズ なにみる？

未来の主役　地球の子どもたち

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！スペシャル ちょっと福岡行ってきました！月曜プレミア８
世界！ニッポン行きたい人応援団

「ナゼそこ？」みどころ開運！なんでも鑑定団 ちょっと北九　見つけてきました！

ホークス＋

日曜ビッグバラエティ
ＴＨＥカラオケ★バトル

内村のツボる動画ＹＯＵは何しに日本へ？ 水バラ
初夏の長野＆群馬へ！高原リゾート２５０ｋｍ　ぐるり一周対決旅

有吉の世界同時中継スペシャル
ヤギと大悟

初夏の長野＆群馬へ！高原リゾート２５０ｋｍ　ぐるり一周対決旅（１８時台） デカ盛りハンターファンスポ

日曜ビッグバラエティ
ＴＨＥカラオケ★バトル（１８時台）

ポケットモンスター 福岡お役立ち情報バラエティ　たくなる

パウ・パトロール
知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～ パズドラ

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ（再）

ドラマ５５５
あなたが眠っている間に

ドラマ５５５
あなたが眠っている間に

ドラマ５５５
あなたが眠っている間に

ドラマ５５５
あなたが眠っている間に

ＹＯＵは何しに日本へ？（１８時台） 内村のツボる動画（１８時台） 有吉の世界同時中継スペシャル（１８時台）水バラ

陳情令 激ＰＵＳＨ！ 激ＰＵＳＨ！

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

テレＱニュース テレＱニュース

陳情令
ドラマチック天国

陳情令
ドラマチック天国

陳情令
ドラマチック天国

陳情令

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ドラマチック天国ドラマチック天国

川上政行　Ｙｏｕ刊ふくおか 川上政行　Ｙｏｕ刊ふくおか川上政行　Ｙｏｕ刊ふくおか川上政行　Ｙｏｕ刊ふくおか 川上政行　Ｙｏｕ刊ふくおか

ドラマブレイク
特命！刑事どん亀

ドラマブレイク
特命！刑事どん亀

ブルーリバーの望むところだ！

ごちそうマエストロ
ぐっ！ジョブ

開運！なんでも鑑定団（再）
うまＤＯＫＩ月曜コレクション 火曜コレクション 金曜コレクション木曜コレクション水曜コレクション

ドラマブレイク
特命！刑事どん亀

ドラマブレイク
特命！刑事どん亀 テレ東音楽祭　予習復習スペシャル見取り図の九州えぐイイチェーン店！～コレ見たら絶対九州行きたくなりますやん～

ドラマブレイク
特命！刑事どん亀

午後のロードショー 午後のロードショー 午後のロードショー 孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ６　イッキ見ＳＰ午後のロードショー 午後のロードショー

出川哲朗の充電させてもらえませんか？　傑作選ドラマひるズ
驪妃－Ｔｈｅ　Ｓｏｎｇ　ｏｆ　Ｇｌｏｒｙ－

ドラマひるズ
驪妃－Ｔｈｅ　Ｓｏｎｇ　ｏｆ　Ｇｌｏｒｙ－

ドラマひるズ
驪妃－Ｔｈｅ　Ｓｏｎｇ　ｏｆ　Ｇｌｏｒｙ－

ドラマひるズ
驪妃－Ｔｈｅ　Ｓｏｎｇ　ｏｆ　Ｇｌｏｒｙ－

ドラマひるズ
驪妃－Ｔｈｅ　Ｓｏｎｇ　ｏｆ　Ｇｌｏｒｙ－

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ ＹＯＵは何しに日本へ？（再）虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

マル得！快適ショッピング

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ昼サテ

みみよりサタデイ！マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング

木曜アラカルト水曜アラカルト アップグレードゴルフトキメキお買い物バラエティー　ヒットの秘密を大解剖２ 金曜アラカルト

すとぷりくえすとっ木曜アラカルト 金曜アラカルト

天気予報

月曜アラカルト ニンジャラ水曜アラカルト記憶のロケ地を巡る旅

朝のドラマシリーズ②
馬医

ビーストウォーズ　アゲイン

ＳＮＳ発見アドベンチャー　ふぉろみ＆ただみマヂカルラブリーの全力！アニシャド応援部
なにみる？なにみる？ 激ＰＵＳＨ！なにみる？ 情報！Ｑスタイル

朝のドラマシリーズ②
馬医

朝のドラマシリーズ②
馬医

朝のドラマシリーズ②
馬医

朝のドラマシリーズ②
馬医

ウルトラマン　ニュージェネレーション　スターズ アニアキングダム

朝のドラマシリーズ
魔女たちの楽園～二度なき人生～

ポケモンとどこいく！？朝のドラマシリーズ
魔女たちの楽園～二度なき人生～

おはスタ おはスタ おはスタ おはスタおはスタ

朝のドラマシリーズ
魔女たちの楽園～二度なき人生～

朝のドラマシリーズ
魔女たちの楽園～二度なき人生～

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ

朝のドラマシリーズ
魔女たちの楽園～二度なき人生～

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇＮｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 ＴＨＥフィッシング（再）Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

ルアーパラダイス九州ＴＶ ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

リヨン＆シャンパーニュ ソルトフィッシングパラダイスＴＶ

ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ

ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ

ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ長崎発！テレショップ
ｇｏｏｄｓ　ｍｏｒｎｉｎｇ 長崎発！テレショップ

26

27

16

17

18

19

20

21

中西圭三の朝ぶら散歩

ぐっ！ジョブ（再）ＴＨＥ　ＭＡＲＧＩＮＡＬ　ＳＥＲＶＩＣＥ

アイドルマスターシンデレラガールズ　Ｕ１４９ 日曜の朝は旅に出よう

カードファイト！！ヴァンガード　ｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ　Ｓｅａｓｏｎ２（再）

遊戯王ゴーラッシュ！！ミラキュラス　レディバグ＆シャノワール

デュエル・マスターズＷＩＮ　決闘学園編しまじろうのわお！

日本ＨＰ　Ｐｒｅｓｅｎｔｓ　週刊ビジネス新書～明日から使えるビジネスのヒント

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！（再）

今村敦子の美容見聞録

武豊―ＴＨＥ　ＯＲＩＧＩＮ―始まりの地・函館～

ＴＨＥフィッシング ＢＬＥＡＣＨ　千年血戦篇（再）

14

15

45

  

30

5

55

30

  

25

  

55

  

13

30

25

  

54

15

20

22

23

24

25

15

4

5

6

7

8

9

54

48

55

  

48

30

  

30

55

25

55

  

  

10

11

12

13

27

16

17

18

19

20

21

2023年6月　放送番組の種別
ｻｰﾋﾞｽ：SV1

 6月19日(月)  6月20日(火)  6月21日(水)  6月22日(木)  6月23日(金)  6月24日(土)  6月25日(日)
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